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СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ 
ЗА МЕСЕЦ  ЈАНУАРИ 2021 ГОДИНА 

ЗА АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет 

 

Уписник 

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот 

Примени 
нови 

предмети 

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети 

во 
работа 

Решени 
предмети 

Нерешени 
предмети 

КЖ-Кривични предмети по жалба 76 53  129 38 91 

КЖМ-Кривични предмети спрема малолетници  2  2 0 2 

КСЖ-Кривичен совет 3 14  17 12 5 

ПРКЖ-Уписник за второстепени прекршочни предмети 5 37  42 12 30 

КР-Разни кривични предмети  1  1 1 0 

ГЖ-Граѓански по жалба 264 157  421 160 261 

РОЖ-Работни односи по жалба 116 55  171 43 128 

ТСЖ-Стопански по жалби 76 25  101 46 55 

Р-Разни граѓански предмети  1  1 0 1 

ВКУПНО 540 345  885 312 573 
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II. Судска управа 

Уписник 

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот 

Примени 
нови 

предмети 

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети 

во 
работа 

Решени 
предмети 

Нерешени 
предмети 

СУ-ДОВ - Доверлив уписник за судска управа       

СУ-СТР-ДОВ - Строго Доверлив уписник за судска 
управа 

      

СУ-ИЗЗ - Изземање на судии и претседател  11  11 11  

УПП - Уписник за евиденција на Преставки и поплаки  4  4 3 1 

СУ - Разни известувања во Судска Управа       

СПИ - Уписник за слободен пристап до информации       

СУ - 01 - Доставување на статистички извештаи  4  4 4  

СУ -02 - Одлуки на Претседателот и комисијата за јавни 
набавки 

 24  24 24  

СУ - 03 - Коресподенција на Претседателот на судот со 
други органи и лица 

1 41  42 39 3 

СУ - 04 - Одлуки на Претседателот за работни односи  13  13 4 9 

СУ - 05 - Одлуки од сметководство  20 2 18 18  

СУ - 07 - Одлуки и коресподенција на судскиот 
администратор 

      

ВКУПНО 1 117 2 116 103 13 


